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Su Modeliu susijęs sutikimo dokumentas
Iki 18 metų – nepilnametis

Aš,      žemiau pasirašęs (-iusi), žemiau minimo nepilnamečio vienas iš 
Tėvų/Globėjas kuris toliau šiame dokumente bus vadinamas „Modeliu“, suteikiu neribotą teisę
      (fotografui), jo/jos teisėtiems atstovams ir įpėdiniams, taip pat 
asmenims ar įmonėms, įskaitant Dreamstime.com, kuri savo veiklai turi jo/jos leidimą, naudoti ir/arba kopiju-
oti, ir/arba įgyti autorines teises į Modelio portretines fotogra�jas arba atvaizdus, negatyvus, spaudinius, skaid-
res ar atitinkamus skaitmeninio formato duomenis, kuriuose Modelis dalyvauja pilnai arba dalinai, keisti tų 
duomenų formą, daryti iš jų reprodukcijas, spalvos arba kitu atžvilgiu, fotografo studijoje ar kitur meno ar kitais 
teisėtais tikslais taikyti visuomenės informavimo priemones, naudoti bet kokį formatą: nejudantis, vienas, 
grupėje, judantis arba video. Šiuo dokumentu aš atsisakau visų teisių į užbaigto produkto arba kopijų, kuriose 
naudojamos Fotografo darytos Modelio nuotraukos, tikrinimą ir tvirtinimą arba panaudojimo būdą, kuris joms 
gali būti taikomas. Be to, aš atsisakau bet kokių pretenzijų Fotografo ir kitų, ypač Dreamstime.com, atžvilgiu, 
dėl bet kokios formos žalos, prognozuojamos ar neprognozuojamos, kurios priežastis tinkamas meninis ar 
komercinis nuotraukų naudojimas, nebent būtų neabejotinai įrodyta, kad minėtų reprodukcijų kilmė yra 
piktavališka, arba jos buvo padarytos ir publikuojamos turint tikslą sukelti su Modeliu susijusį skandalą, jo 
pajuoką, užtraukti jam gėdą, jį paniekinti arba pažeminti. Aš pripažįstu, kad fotosesija vyko visiškai tinkamai ir 
profesionaliai ir šis leidimas jai pasibaigus buvo pasirašytas laisva valia. Aš patvirtinu, kad aš esu žemiau 
minimo Modelio vienas iš tėvų/Globėjas ir jo/jos vardu sutinku su aukščiau minėtomis sąlygomis.

(spausdintomis raidėmis)

Šiuo dokumentu žemiau pasirašęs Fotografas suteikia teisę aukščiau minėtiems tėvams/globėjams į leidimą 
naudoti ir/arba rodyti, ir/arba publikuoti fotografuotus portretus arba nuotraukas, ir/arba su jomis susijusius 
skaitmeninius duomenis, kuriuose Modelis dalyvauja pilnai arba dalinai, keisti tų duomenų formą, daryti iš jų 
reprodukcijas, spalvos arba kitu atžvilgiu, naudoti bet kokį formatą: nejudantis, vienas, grupėje, judantis arba 
video, naudoti nuotraukas teisėtai Modelio reklamai tol, kol šalia nuotraukų aiškiai nurodomos Fotografo 
autorinės teisės.

Ši forma bus saugoma kartu su visais negatyvais, skaidrėmis, pirminėmis bylomis ir/arba kontaktiniais duomenimis. 


